
VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 
dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen ZZVZ) 
 

Zadavatel: 
EG.D, a.s. 

se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno  
IČO: 280 85 400 

Název veřejné zakázky: Nákup montážních plošin 

Ev.č. ve Věstníku veř. zakázek Veřejná zakázka navazuje na zavedený systém kvalifikace s 
názvem „Systém kvalifikace - Nákup montážních plošin“, ev. č. 
zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2021-032720 

Druh zadávacího řízení: Užší řízení dle ZZVZ 

Druh veřejné zakázky podle 
předmětu 

Dodávky 

Režim veřejné zakázky Nadlimitní 

 
I. 

Vysvětlení zadávací dokumentace  
 

Dotaz č. 1  
 

 
….máme následující připomínky k technickému zadání: 
 
Lehká plošina:  
• vyhřívaná sedadla spolujezdců – nelze dodat. Pouze varianta vyhřívané sedadlo řidiče bez 
dvousedadla spolujezdců. Prosíme upřesnit zadání.  
• airbag řidič a spolujezdec – nelze dodat v konfiguraci s navijákem. Prosíme požadavek vyřadit.  
• kryty zrcátek - není možné z výroby. Nejsme schopni zajistit v dodávce, prosíme požadavek vyřadit.  
 
Těžká plošina:  
• krycí plech palivové nádrže – není sériovou výrobou, zvýší cenu dodávky. Trváte na položce?  
• airbag řidič a spolujezdec – nelze dodat v konfiguraci s navijákem. Prosíme požadavek vyřadit.  
• kryty zrcátek - není možné z výroby. Nejsme schopni zajistit v dodávce, prosíme požadavek vyřadit.  
• vyhřívaná sedadla spolujezdců – nelze dodat. Pouze varianta vyhřívané sedadlo řidiče bez 
dvousedadla spolujezdců. Prosíme upřesnit zadání.  
• ochranné kryty motoru a podvozku – nelze dodat ze sériové výroby - musí se vyrobit na míru, pro 
motor slabý význam, pro podvozek žádný.  
• je možné nabídnout podvozek s trvalým pohonem 4x4 pro rozšíření potenciálně vhodných podvozků?  
 
 
Odpověď zadavatele č. 1 

Lehká plošina: 



 

• Zadavatel navrženou úpravu akceptuje. Vyhřívané pouze sedadlo řidiče. 
• Zadavatel navrženou úpravu akceptuje. 
• Zadavatel navrženou úpravu akceptuje. 

 

Těžká plošina: 

• Položka nebude již nadále vyžadována. 
• Zadavatel navrženou úpravu akceptuje. 
• Zadavatel navrženou úpravu akceptuje. 
• Zadavatel navrženou úpravu akceptuje. Vyhřívané pouze sedadlo řidiče. 
• Položka nebude již nadále vyžadována. 
• Zadavatel trvá na svém původním požadavku – tedy plošinu lze přepnout i do režimu 4x2. 

Trvalý pohon 4x4 není pro předmět plnění „Těžká plošina“ v souladu s technickým zadáním. 

 

Dotaz č.2 

 

… žádám vás tímto o změnu v zadávací dokumentaci: 

 
LEHKÁ PLOŠINA: 
šířka se sklopenými zrcátky max. 2200 mm 
žádáme o změnu: šířka se sklopenými zrcátky max. 2350 mm 
 
Vyhřívání sedadla pro řidiče a spolujezdce 
žádáme o změnu: Vyhřívání sedadla pro řidiče 
 
TĚŽKÁ PLOŠINA: 
airbag řidiče a spolujezdce 
žádáme o změnu: bez airbagu řidiče a spolujezdce 
 
Vyhřívání sedadla pro řidiče a spolujezdce 
žádáme o změnu: Vyhřívání sedadla pro řidiče 
 
ochranné kryty motoru a podvozku (Tato výbava není v nabídce produkce dodavatele podvozku a 
dodatečná montáž krytů podvozku bez schválení výrobce vozidla by měla za důsledek nesplnění 
homologačních parametrů vozidla a tím vyřazení vozidla z provozu na pozemních komunikacích.) 
žádáme o změnu: bez ochranného krytu motoru a podvozku 
 
 
Odpověď zadavatele č. 2 

Lehká plošina: 



• Zadavatel navrženou úpravu akceptuje. 
• Zadavatel navrženou úpravu akceptuje. Vyhřívané pouze sedadlo řidiče. 

 

Těžká plošina: 

• Zadavatel navrženou úpravu akceptuje. 
• Zadavatel navrženou úpravu akceptuje. Vyhřívané pouze sedadlo řidiče. 
• Zadavatel navrženou úpravu akceptuje. 

 

Zadavatel současně zveřejňuje novou přílohu č. 2 Rámcové dohody  – Technická specifikace předmětu 
plnění, a to jako přílohu č. 1 tohoto dokumentu a přílohu č. 3 Rámcové dohody – Technické údaje 
uváděné prodávajícím a to jako přílohu č. 2 tohoto dokumentu. 
Tyto přílohy dodavatel následně učiní součástí své nabídky.  
 

 
II. 

 
Zadavatel uvádí, že vzhledem k povaze tohoto Vysvětlení prodlužuje termín pro podání nabídky o 10 
dní. 

 
 
Původní lhůta:  28. 7.2022, 10:00 hod. 
 
Nová lhůta:  8. 8. 2022, 10:00 hod. 
 
 
Přílohy:  
Příloha č. 1: Příloha č. 2 Rámcové dohody  – Technická specifikace předmětu plnění 
Příloha č. 2: příloha č. 3 Rámcové dohody – Technické údaje uváděné prodávajícím 
 
 
V Brně 
 
 
 
______________________ 

EG.D, a.s. 

Ing. Igor Földeši 

manažer veřejných zakázek 
 


		2022-07-25T13:12:26+0200
	Ing. Igor Földeši




